
Zarządzenie Nr 108/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 22 lipca 2009 r. 
 

w sprawie przyznania jednorazowej nagrody pieniężnej Damianowi Kuligowi – za osiągnięcie 
wysokich wyników sportowych. 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), § 4 ust.1, § 5 pkt 3, § 8 uchwały Nr XV/114/07 Rady 
Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie ustanowienia oraz 
określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród, rodzajów wyróżnień i nagród oraz 
wysokości nagród pieniężnych za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym, zm. uchwałą Nr XIX/167/08 Rady Miejskiej                           
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 8 kwietnia 2008 r. na wniosek Polskiego Związku Sportu 
Niepełnosprawnych „START”,  
 

zarządzam, co następuje: 
 
§1. Przyznać Panu Damianowi Kuligowi – Mistrzowi Polski Niepełnosprawnych rok 2008, Mistrzowi 
Międzynarodowych Zawodów Niepełnosprawnych „Srebrna Sztanga” 2008, oraz za osiągnięcie 
wysokiego wyniku sportowego na Igrzyskach Paraolimpijskich w Pekinie 2008 jednorazową nagrodę 
pieniężną w wysokości brutto 1829,00 zł (słownie: tysiącosiemsetdwadzieściadziewięćzłotych). 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 

 


